GSBB2P06H
Teilenummer GSBB2P06H
Hersteller Carlo Gavazzi
Beschreibung 2P 06 PINS BUSBAR FOR GSB
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
GSBB2P06H Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von GSBB2P06H
Hersteller-Teilenummer GSBB2P06H Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Carlo Gavazzi Beschreibung 2P 06 PINS BUSBAR FOR GSB
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Serie - Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte GSB63 Series Zubehör-Typ Bus Bar
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage GSBB2P06H: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für GSBB2P06H
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
GSBBCENFEED CENTER FEEDER TERM GSB BUSBARS Carlo Gavazzi 20 pcs
GSBB1P18H 1P 18 PINS BUSBAR FOR GSB Carlo Gavazzi 500 pcs
GSBB2P12H 2P 12 PINS BUSBAR FOR GSB Carlo Gavazzi 500 pcs
GSB633PC50 MCB UL1077 C 3P 50A Carlo Gavazzi 16 pcs
GSB633PC6 MCB UL1077 C 3P 6A Carlo Gavazzi 500 pcs
GSB633PC63 MCB UL1077 C 3P 63A Carlo Gavazzi 16 pcs
GSBBENDCAP1P END CAP 1P GSB BUSBARS Carlo Gavazzi 20 pcs
GSBB3P06H 3P 06 PINS BUSBAR FOR GSB Carlo Gavazzi 500 pcs
GSBB1P06H 1P 06 PINS BUSBAR FOR GSB Carlo Gavazzi 500 pcs
GSB633PC4 MCB UL1077 C 3P 4A Carlo Gavazzi 16 pcs
GSBB1P12H 1P 12 PINS BUSBAR FOR GSB Carlo Gavazzi 500 pcs
GSBB3P12H 3P 12 PINS BUSBAR FOR GSB Carlo Gavazzi 500 pcs
GSBB2P18H 2P 18 PINS BUSBAR FOR GSB Carlo Gavazzi 500 pcs
GSB633PC32 MCB UL1077 C 3P 32A Carlo Gavazzi 16 pcs
GSBBENDCAP23P END CAP 2P 3P GSB BUSBARS Carlo Gavazzi 20 pcs
GSBB3P57H 3P 57 PINS BUSBAR FOR GSB Carlo Gavazzi 10 pcs
GSB633PC40 MCB UL1077 C 3P 40A Carlo Gavazzi 16 pcs
GSBB2P56H 2P 56 PINS BUSBAR FOR GSB Carlo Gavazzi 10 pcs
GSBB1P57H 1P 57 PINS BUSBAR FOR GSB Carlo Gavazzi 10 pcs
GSBB3P18H 3P 18 PINS BUSBAR FOR GSB Carlo Gavazzi 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
GSBB2P06H Details PDF